
UCHWAŁA NR 49/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 301/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 16 maja 2017 r. 
w sprawie nadania statutu Żłobkowi Gminnemu w Kłobucku, zmienionej uchwałą Nr 439/XLII/2018 

Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 26 czerwca 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Gminnego w Kłobucku stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 
w Kłobucku Nr 301/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie nadania statutu 
Żłobkowi Gminnemu w Kłobucku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 poz. 3180) zmienionej uchwałą Nr 439/XLII/2018 
Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 26 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 poz. 4441) § 8.1 i 8.2 
otrzymuje następujące brzmienie: ,,8.1. Opłata za pobyt dziecka w żłobku w przypadku nieobecności 
nie podlega zwrotowi. 

2. Opłata za wyżywienie dziecka w żłobku podlega zwrotowi za każdy dzień nieobecności w przypadku 
zgłoszenia przez rodziców/opiekunów prawnych nieobecności dziecka w dniu poprzedzającym jego 
nieobecność.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1EC69F-6E07-4EA5-921B-9A3D1F158CBA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 49/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


